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Arkerpoort 6
3861 PS Nijkerk

Opel Meriva

1.4 Turbo Design Edition | Trekhaak

vV O L V O (S/ERVA Geleverd met geldige APK

€4.950

Over de Opel Meriva

Kenteken 9-ZPR-03 Kilometerstand 248.538 km D@
Bouwjaar 2015 Kleur bruin
Interieurkleur Beige Bekleding Stof

Transmissie Handgeschakeld Brandstof Benzine
Carrosserievorm MPV Aantal deuren 5

Aantal zitplaatsen 5 APK geldig tot 21 juli 2025

Onderhoudsboekje dealer



Technisch

Aantal
versnellingen
Aantal cilinders
Topsnelheid
Trekgewicht
Lengte

Hoogte

Milieu

Energielabel

5

4

188 km/h
1.150 kg
430 cm
162 cm

Verbruik (snelweg) 4.4 liter per 100km

Opties

Exterieur

Lichtmetalen velgen 16"
Buitenspiegels elektrisch verstel- en

verwarmbaar

Interieur

Airco

Elektrische ramen voor

Stuurbekrachtiging snelheidsafhankelijk

Infotainment

Navigatiesysteem
Audio installatie

Overige

Bandenspanningscontrolesysteem (DDS)

stuur leder

extra getint glas achter
centrale vergrendeling met

afstandsbediening

Vermogen

Cilinderinhoud
Gewicht
Wielbasis

Breedte

Verbruik
(gemiddeld)

CO2 uitstoot

Parkeersensor achter

Cruise control

120 pk

1364cc
1.293 kg
264 cm
181 cm

5.3 liter per 100km

124 gram per
kilometer

Bestuurdersstoel in hoogte verstelbaar

Radio-cd/mp3 speler

stuur multifunctioneel

Donkergetint glas op achterstezijruiten en

achterruit
Bluetooth

Navigatie-pakket 1



Veiligheid

Airbag(s) side voor

Elektronisch Stabiliteits Programma
Anti Blokkeer Systeem

Alarm klasse 1(startblokkering)
Airbag(s) hoofd voor

Airbag bestuurder

Airbag passagier

Hill hold functie
Bandenspanningscontrolesysteem
Airbag(s) hoofd achter
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